I - Média aritmética dos valores das propostas superiores a 50% ao orçado para 

fornecimento do objeto. 

II - Valor orçado para execução do objeto do presente certame, perfaz o valor de R$ 

15.547,61 (Quinze mil e quinhentos e quarenta e sete mil e sessenta e um centavos) por unidade 

construída, com o valor total de R$108.833,27 (Cento e oito mil e oitocentos e trinta e três reais e vinte 

e sete centavos), tudo conforme descriminado no termo de referência e nos projetos de engenharia 

anexo. 

8.8.6.6. Tem-se como limite estabelecido para a presente licitação aquele valor estimado, 

conforme item 8.8.6.5, item II.